mine illo insignis, pro iurisdictione eadem a Nobis efflagitant. Quibus 

votis Nos libenti animo obsecundantes, ex Sacrae Rituum Congregatio

nis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo

stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum Beatam Mariam Virginem a Sacratissimo Rosario « de Arma » 

totius dioecesis Sonsonensis, in Columbia, praecipuam caelestem Patro

nam confirmamus seu constituimus ac declaramus, omnibus adiectis ho

noribus et privilegiis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis 

rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor

tiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v m 

mensis Novembris, anno M D C C C C L V I I I , Pontificatus Nostri primo. 

D . T A R D I N I 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

T E M P L U M S . M E R C U R I A L I S , I N U R B E F O R O L I V I I E X S T A N S , T I T U L O A C D I G N I T A T E 

B A S I L I C A E M I N O R I S D I T A T U R . 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Urbis Fori Livii quasi index locusque 

sacer cum rebus ibi gestis coniunctissimus non immerito habetur tem

plum Sancti Mercurialis, quod antiquitate, arte factis operibus, reli

gione tam insigne est quam quod maxime. Anno enim M C L X X V I exstruc-

tum est seu potius post vasta incendia restitutum, ad quod eodem ver

tente saeculo sacra turris adiecta, quae, in acutum celsumque fastigata 

apicem, in praeclarissimis Italiae molibus huiuscemodi numeratur. Au

gusta aedes, quam diximus, concinne sciteque architectata, ornamentis 

17 - ACTA, vol. I, n. o. — 25-4-1959. 
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artiflcum valde commendatur: praeter tabulas enim eleganti manu 

depictas, ectypae imagines Magorum Divinum adorantium Parvulum 

admirationem solent inicere visentibus. Est etiam prae Nobis ferendum 

Forolivienses singulari eiusdem templi studio teneri, non solum quod 

reiiciendum id expoliendumque curaverint, praesertim post novissimi belli